
赤色

バス停候補地
1～2年

到着時間

3～6年

到着時間

学校 14:55 15:40

歓遊舎前 15:05 15:50

旧三崎公民館 15:08 15:53

桝田ファミリー団地 15:10 15:55

桝田駅 15:15 16:00 水色

林道入口

(低学年では停車なし)
― 16:15 バス停候補地 Aタイム Bタイム

屋形原 15:20 16:30 学校 18:30

彦山駅 15:25 16:35 豊川橋西 18:40

北坂本

（低学年では停車無し）
― 16:45 下井 19:00

学校 15:40 17:05 学校 19:20

黄緑色 青色

バス停候補地
1～2年

到着時間

3～6年

到着時間
バス停候補地 Aタイム Bタイム

学校 14:55 15:40 学校 18:30

中元寺口 15:05 15:50 歓遊舎前 18:40

諏訪神社入口 15:07 15:52 旧三崎 18:43

蛭子堂 15:10 15:55 桝田ファミリー団地 18:46

上中元寺公民館 15:15 16:00 桝田駅 18:50

中元寺小学校 15:20 16:05 林道入口 19:05

下中元寺公民館 15:23 16:08 屋形原 19:20

猿渡(Uターン不動地区へ） 15:26 16:11 彦山駅 19:25

不動橋付近 15:28 16:13 北坂本 19:40

不動団地付近（大ヶ原） 15:30 16:16 学校 20:10

学校 15:40 16:30

オレンジ

紫色 バス停候補地 Aタイム Bタイム

バス停候補地
1～2年

到着時間

3～6年

到着時間
学校 18:30

学校 14:55 15:40 中元寺口 18:40

真木教育集会所付近 15:07 15:52 諏訪神社入口付近 18:42

ファミリー団地 15:10 15:55 上中元寺公民館 18:47

真木団地 15:12 15:57 中元寺小学校 18:52

学校 15:24 16:09 猿渡(Uターン不動地区へ） 18:57

不動橋付近 19:00

不動団地付近（大ヶ原） 19:02

黄色 学校 19:15

バス停候補地
1～2年

到着時間

3～6年

到着時間

学校 14:55 15:40

豊川橋西付近 15:05 15:50 茶色

真木公民館付近 15:12 15:57 バス停候補地 Aタイム Bタイム

真木保育園付近 15:15 16:00 学校 18:30

真木トンネル前付近 15:18 16:03 真木公民館 18:42

学校 15:28 16:13 真木保育園付近 18:45

真木トンネル付近 18:47

真木教育集会所付近 18:50

桃色 真木ファミリー団地 18:53

バス停候補地
1～2年

到着時間

3～6年

到着時間
真木団地 18:55

学校 14:55 15:40 学校 19:05

下井 15:20 16:05

迫田 15:25 16:10

学校 15:45 16:25

部活便

到着時間

下校時から

25分～30分後

出発

※下校バスの到着時間に関しては、5分程度到着が前後することがあります。

　また、生徒の利用状況によっては大幅に到着時間が変更することもありますのでご了承ください。

　例）7号車で林道入口のバス停を利用する生徒が病欠だった場合は

　　　10分以上到着が早まる可能性もあります。

９号車中学校用【真木方面】

部活便

到着時間

下校時から

25分～30分後

出発

8号車中学校用【中元寺方面】

下校時から

25分～30分後

出発

部活便

到着時間

下校時から

25分～30分後

出発

7号車中学校用【歓遊舎・一の宮・英彦山方面】

中学校専用便　（３・7・8・9号車）

部活便

到着時間

３号車中学校用【豊川・津野方面】

令和8年度　下校時刻表（夕方）

２号車小学校用【中元寺方面】

１号車小学校用【英彦山・一の宮・屋形原方面】

４号車小学校用【真木団地・ファミリー団地方面】

５号車小学校用【豊川・真木公民館方面】

６号車小学校用【津野方面】


